ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]П Р И К А З

От 29.12.2017 года № 124
п. Навля
«О внесении изменений в приказ № 120
от 31.12.2015 года  об утверждении
учетной политики для целей
бухгалтерского и налогового учета»

В связи с внесением изменений в учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета утвержденной приказом финансового управления № 120 от 31.12.2015 года, в соответствии с требованием федеральных стандартов бухгалтерского учета, во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Министерства финансов РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н (ред. от 31.03.2018) "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Учетную политику  для целей бухгалтерского учета изложить в новой редакции   согласно, приложения № 1  с 01.01.2018 года
2. Учетную политику  для целей налогообложения изложить в новой редакции согласно, приложения № 2  с 01.01.2018 года
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела бюджетного учёта и организации исполнения бюджета финансового управления.

Заместитель главы администрации района                                      Т. А. Сонных